



Forældrebreve

bagud og fremad

februar og marts

Kære forældre.

Februar gik forbi hurtigt, selvom der var en dag ekstra.

Vi havde tre forskellige fejring af Fastelavn – SFO lavede en fiskelavn, og det var en rigtig fin eftermiddag.

Efter vinterferien var det tid for børnehaveklassen at holde deres egen tøndeslagning, og så blev det skolens tur. Det var den bedst arrangerede fastelavn vi har afholdt i flere år.

Klasserne var udklædte temavis, og der var gjort meget ud af præsentationen. Alle klasser mødte i salen, og blev præsenteret på scenen, og flere af klasserne havde planlagt lidt optræden eller recitation, som passede med deres tema. Det gav et festligt islæt til starten på fastelavn og tøndeslagning.

7.kl havde i kunst malet alle tønderne, så de matchede temaerne fra klasserne. Skolegården var fint dekoreret med alle tønderne, og klasserne kunne gå til deres egen tønde.

Til sidst var lærerne også udfordret af en tønde, som skulle slås ned. Der var et kæmpe heppekor!!

Der var samling i salen og dronninger og konger blev udråbt. - derefter i klasserne til fastelavnsboller, og så var det hjem!

Tak til jer forældre for at klæde børn ud og bage fastelavnsboller, det var en stor succes.

Vi har haft en hård februar måned på medarbejder siden- med meget sygdom. Det kan ikke undgås, det er et udsat job at være tæt på børnene, som kan bringe alle mulige ting med i skolen. - Vi har gjort hvad vi kunne, men det blev svært at finde vikarer nok – og på et tidspunkt måtte jeg sige, nu må vi sende nogle klasser tidligt hjem, for vi har ikke flere folk.



Jeg tror, vi er "på den anden side" nu, og dog. Der er flere lærere, som har kurser de skal afsted til, og vi har flere lejrskoler som kommer, og som vil kræve vikarer til klasserne, men det får I besked om senere.

Vi er nu igang med påskeforberedelser - Påsken kommer tidlig i år, og vi går på Påskeferie den 23.3. og er tilbage den 2.april, både skolen og sfoen holder lukket.

En påmindelse til de fleste: Tjek lige garderobe pladserne/skabene. Er der ryddet op, har skiftetøjet den rigtige størrelse, er der overtøj som passer til årstiden. - Hvis man vil rulle på rulleskøjter, skal der være hjelm og beskyttere på. Forebyggelse er godt.

Der er flere arrangementer på vej:

7.-9 kl orkester deltager i Orkesterfestival 2024 i Aarhus, lørdag den. 13.4. 2024 kl. 12

Orkesteret er i gang med at finpudse repertoiret til Aarhus Musikhus, det lyder allerede så godt! Det vil være rart, hvis I forældre har lyst at tage med og bakke op om arrangementet, giv besked hvis I skal med i bussen, der er afg. Kl 7.00 fra skolen.

Onsdag den 17.4 er der Årsmøde på skolen, hvor bestyrelsen fremlægger regnskabet og tilsynsførende fremlægger rapporten. Der skal afholdes valg til bestyrelsen, så det er meget vigtigt at I møder op.

Lørdag den 27.4 er der åbent hus. Vi har udstillinger i klasserne og musikken og koret har sidste opvisning i dette år. Der vil være meget fagligt udstillet fra både håndværksfagene og fra skolefagene. Kom gerne og besøg alle klasser, hvor eleverne vil være klar til at svare, hvis I har nogle spørgsmål!

Husk: der er mandags lukket 29.4

--

Det kommende arrangement er arbejdslørdag, den 16.marts som arrangeres af Arbejdslørdagsudvalget, I har alle modtaget mail herom på intra. Vel mødt.

Så et travlt, spændende, inspirerende forår er i gang, og vi glæder os til at dele det med jer!

